INDICAÇÃO Nº
663
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a adoção das medidas necessárias a fim de destinar um Tomógrafo para o município de Jaboticabal.

JUSTIFICATIVA

Atendendo a uma solicitação do Excelentíssimo Vereador Jaboticabense Jan Nicolau Baaklini, os pacientes que precisam deste exame com urgência estão sendo encaminhados para outros municípios, complicando em muito a situação dessas pessoas.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1316514 170516 1642